
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
__________________________________________________________________________________           

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Ventspils novadā 

 

2011. gada ____ septembris                                                                          Projekts Nr. ____ 

                                                                                                     ( protokols Nr. ____________)  

 
“GROZĪJUMI  VENTSPILS  NOVADA DOMES  2011.GADA 24.FERUĀRA  SAISTOŠAJOS 

NOTIEKUMOS  Nr.3 ”PAR TRŪCĪGĀS VAI MAZNODROŠINĀTĀS ĢIMENES 

(PERSONAS) STATUSA NOTEIKŠANU VENTSPILS NOVADĀ” 

 

 Izdoti saskaņā ar likumu ” Par pašvaldībām” 41. panta 1. daļas 1. punktu,  

                                                   ” Sociālo pkalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 35. panta 4. daļu,  

likuma ” Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 14. panta 6. daļu,  

                                  Ministru kabineta noteikumiem Nr. 299 ” Noteikumi par ģimenes vai   atsevišķli  

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu”   

 

Izdarīt Ventspils novada domes 2011. gada 24. februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes (personas) statusa noteikšanu Ventspils novadā” šādus 

grozījumus:  

 

1. Svītrot 6. punktā teksta daļā vārdus:” šo noteikumu 11. punktā minētajiem.”  

 

2. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

” 10. Beidzoties šo noteikumu 9. punktā minētajam periodam, ģimenei/personai var atkārtoti 

noteikt trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes/personas statusu pēc šo noteikumu 4. punktā 

minētā iesnieguma un visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas.”   

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   A.MUCENIEKS  

 

 

 

 

 

 

 



 

Ventspils novadā 

Saistošo noteikumu ”Par grozījumiem 2011.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr. 3 

”Par trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes ( personas) statusa noteikšanu Ventspils novadā” 

paskaidrojuma raksts  

 
Paskaidrojuma raksta sadaļas  Norādāmā informācija  

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  
Atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 30. marta 

noteikumiem Nr. 299 “Noteikumi par ģimenes vai  

atsevišķi dzīvojošas  personas atzīšanu par trūcīgu “ 19.3. 

apakšpunktam veikti grozījumi 2011.gada 24.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „”Par trūcīgās vai 

maznodrošinātās ģimenes (personas) statusa noteikšanu 

Ventspils novadā”. 
Ar grozījumiem tiek precizēts saistošo noteikumu teksts. 

 

2.Īss projekta satura izklāsts  Saistošie noteikumi „Par trūcīgās vai maznodrošinātās 

ģimenes (personas) statusa noteikšanu Ventspils novadā”  

veikti grozījumi svītrojot tekstā vārdus, kuri dublē augstākā vai 

tāda paša normatīvā akta tiesību normās ietverto normatīvo aktu 

regulējumu vai nav attiecināmi uz saistošo noteikumi minēto.  

                                                                                                           

3.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu  

Saistošo noteikumu grozījumi nepiedāvā izmaiņas attiecībā uz 

pašvaldības budžetu.  

 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz sociāli ekonomisko 

stāvokli( uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā  

 

Nav attiecināms  

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām  

 

Nav attiecināms  

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām  

 

Nav attiecināms  

 
 
 
 

 

 

 


